
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

253 

256 

254 

264 

255 

261 

259 

262 

263 

257 

252 

265 

258 

266 

260 

268 

251 

Nome 

CODA CARLO 
DE SIA ANDREA LORENZO 
D`ORSO STEFANO JOSEPH 
CARSO LUCA 
PALO RAFFAELE 
DI MARIA LUCIANO 
D`AMBROSIO FABIO 
LANT LUCA ANTONIO 
CIARDIELLO NUNZIO 
CALANDRA GERARDINA 
TORSIELLO  ROCCO 
DI MARIA NICOLA 
RACCIO CRISTIANA 
FAPPIANO ALESSANDRO 
CASSELLA PIERINO 
PASTORE ANDREA 

MARRA ANTONIO 

Motoclub/Team 

Sayan 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Salerno 

wlamoto.com 

Sayan 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

100% 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

Classe 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

MEACAM 

SPUCAM 

MEACAM 

SPUCAM 

M85CAM 

MEACAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

MEACAM 

SPUCAM 

M65CAM 

M85CAM 

M85CAM 

SPUCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:08.242 
3:15.528 
3:32.876 
3:37.986 
3:38.958 
3:42.332 
3:44.648 
3:46.062 
3:55.540 
3:58.249 
3:58.423 
4:05.574 
4:22.831 
4:37.409 
4:58.287 
5:39.374 

Diff 

7.286 

24.634 

29.744 

30.716 

34.090 

36.406 

37.820 

47.298 

50.007 

50.181 

57.332 

1:14.589 

1:29.167 

1:50.045 

2:31.132 

DNS 

Marca 

Gas Gas 

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

TM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

TM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.286 

Velocità  Media 

57,373 

Miglior tempo sul giro 

3:08.242 

Velocità Migliore 

57,373 

Giro Migliore di 

253 - CODA CARLO 

 

Stampato: 13/03/2022 14:01:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 2^ Prova 

Minienduro / Sprint 

PS6 

Gara (1 Giri) 

Giffoni Sei Casali (SA) 3,000 km 

13/03/2022 08:50 

Camp. Regionale ENDURO FMI CAM - Giffoni Sei Casali (SA)

 MC SALERNO


